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Art.Nr.: 08.60318

Herstellungsland: Italien

Verkehrsbezeichnung

Produktspezifikation

Produkt:

g/7[ //t/ g

KOMFEKT

1-2-3tv Praliné Dolcenero Pistacchio

statistische Warennummer

Praliné Dolcenero Pistacchio

1806 9019

Beschreibung

italienisches, halbkugelférmiges Praliné in Zartbitter-Schokolade mit feiner Milch-Pistazien-Creme

Zutaten

Zartbitter-Schokolade (Kakaogehalt min. 52% ): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator:
SOJALECITHIN; Aromen). Fillung : Milch-Pistazien-Creme (Zucker, fraktioniertes Pflanzendl und -fette (Palm
und Raps), PISTAZIENKERNE 8%, HASELNUSSE, MAGERMILCHPULVER 6%, MOLKEPULVER (MILCH),
LAKTOSE (MILCH), Emulgator: SOJALECITHIN, natirliches Pistazienaroma, Vanillin].

Allergie-Hinweis / erganzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von Walnussen, Cashewniisse und anderen Schalenfriichten enthalten

Allergie Information
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten
Durchschnittliche Energie und Néhrwertangaben pro 100g Optik
Energie 537 kcal
2240 kJ
Fett 31,0 g
davon geséttigte Fettséuren 19,4 g
Kohlenhydrate 56,7 g
davon Zucker 47,9 g -
Eiweil3 / Protein 55 g
Salz 013 g
Ballaststoffe 4.4 g
Sensorik GVO Kennzeichnung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003
Uber die "Kennzeichnung gentechnisch verénderter Lebens- und Futtermittel"
sowie den Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 Uber die
"Ruckverfolgbarkeit von gentechnisch veréanderten Organismen und Uber die
Rickverfolgbarkeit von aus gentechnisch veranderten Organismen
Jhergestellten Lebens- und Futtermitteln” werden keine gentechnisch
veranderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht aus
gentechnisch veranderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch
veranderten Organismen. Dies gilt fur alle eingesetzten Rohstoffe
einschlief3lich Zusatzstoffe und Aromen.

halbkugelférmiges Praliné, angenehm im Biss, gefiillt mit
feiner, zarter Pistazien-Creme, anhaltender Geschmack,
feines Mundgefihl

Verpackung

Packung: einzeln gewickelt im kg-Beutel

Inhalt Packung: 1000 g EAN Packung:
Verp. Einheit: ca. 52 Stiick EAN Gebinde:

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 4 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Grand-cru Konfekt Florian Felka e.K.
Hamburger Str. 35
21339 Luneburg
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Mindesthaltbarkeitsdatum
ab Lieferung mindestens: 4 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung
Technische Daten
Verpackungsart: einzeln verpackt, im Schlauchbeutel 330 x 240 x 80 mm verpackt, mit
Artikel-Etikett
Abpackung der Ware: einzeln in Fettpapier und Silberfolie gewickelt, mit Aufdruck
Gesamtgewicht Artikel: 1000 g
Palettentyp: Europalette
Beutel pro Karton: 6x1 kg Beutel pro Palette: 288 Beutel
Karton pro Lage: 8 Mal3e Karton: 40 x30x 24 cm
Lagen pro Palette: 6

GVO:

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 Uber die "Kennzeichnung gentechnisch veranderter
Lebens- und Futtermittel* sowie den Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 tber die "Riickverfolgbarkeit von gentechnisch
veranderten Organismen und Uber die Ruckverfolgbarkeit von aus gentechnisch veranderten Organismen hergestellten Lebens- und
Futtermitteln" werden keine gentechnisch veranderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht aus gentechnisch veranderten
Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch veréanderten Organismen. Dies gilt fir alle eingesetzten Rohstoffe einschlieRlich
Zusatzstoffe und Aromen.
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